
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7169

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 14:58:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2021 11:47:53

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2021 11:47:53

Data de Abertura/Horário: 14/10/2021 11:47:53

Data da Disputa/Horário:14/10/2021 11:47:53

Valor estimado: Não definido

Objeto: Calçamento Rua Vinte de Março
Resumo: Processo nº 570/2021. Edital de Tomada de Preços nº 007/2021. Objeto:
Pavimentação da Rua Vinte de Março Conforme Emenda 41210010. Sergio Ovídio Roso
Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul, TORNA PÚBLICO que estará realizando dia 03 de
novembro de 2021, no Centro Administrativo de Vila Nova do Sul, às 10 horas, Tomada de Preços
Edital n° 007/2021, para Pavimentação da Rua Vinte de Março conforme Emenda 41210010.
Cópia do Edital a disposição na Prefeitura e maiores informações nos fones (55) 3234 – 1030 R204.
Informações estarão disponíveis na Secretaria de Administração pelos fones: (55) 3234–1030 ou
3234–1040.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00Contrato empresa Baixar

15/02/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7169/calcamento-rua-vinte-de-marco/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/915af0cecf5311f6b27add18d30b97c4.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3a70995671e487446e5a788e6a830f0.doc


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

15/02/2022 00:00:00Ata de Habilitação Baixar

26/10/2021 00:00:00Retifica Edital Baixar

14/10/2021 11:47:53Anexo VII – Plantas Baixar

14/10/2021 11:47:53Anexo VI – Composição Encargos Sociais Baixar

14/10/2021 11:47:53Anexo V – BDI Baixar

14/10/2021 11:47:53Anexo IV – Orçamento; Baixar

14/10/2021 11:47:53Anexo III – Memorial Descritivo; Baixar

14/10/2021 11:47:53Anexo II – Cronograma Físico – Financeiro; Baixar

14/10/2021 11:47:53Clique aqui para acessar o edital e Minuta de C... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3ff34d92d42f8d8085306b698383288.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bf1651c4b260e4189ae4abe10d5b82c.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e585cd02d9498aa703924f359533955.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SKQoMd4.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gbbx7q7.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZhC5tgY.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TGDxWKA.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/axgUUzy.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p7zizQY.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7CP64kd.pdf

